
 

 

Szczecin, dnia 07.10.2021 r. 

 

A-ZP.381.112.2021.ILP 

 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Usługa prowadzenia 

kursu pomocy przedmedycznej w ramach projektu dydaktycznego „Kultura – Edukacja – 

Kompetencje”, UDA-POWR.03.01.00-00-KN17/18 - powtórka  

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.), informuje, że: 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

 

DASMED szkolenia Dawid Surowicz 

Ul. Kalinowa 18/13 

71-787 Szczecin 

Cena brutto: 90 000,00 zł 

Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 

 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

LP Wykonawca  Pkt cena Pkt termin 

płatności 

Pkt łącznie 

1 PrzedKaretką.pl Monika Pawlukanis 

Ul. Złoty Potok 10 

76-200 Bydlino 

Oferta odrzucona 

2 DASMED szkolenia Dawid Surowicz 

Ul. Kalinowa 18/13 

71-787 Szczecin 

60 40 

 

100 

 

 

 

 

……………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  
Działanie 3.1  Kompetencje w szkolnictwie wyższym Oś III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju 
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 


		2021-10-07T11:45:43+0200


		2021-10-07T12:05:49+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




